

Intomics Holding ApS

c/o Rasmus Wernersson, Maglebjergvej 7, 3200 Helsingør

CVR-nr. 31 88 31 99

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2020.

Thomas Skøt Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Intomics Holding ApS c/o Rasmus Wernersson Maglebjergvej 7 3200 Helsinge
	CVR-nr.: 31 88 31 99
	Stiftet: 15. december 2008
	Hjemsted: Gribskov Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Bestyrelse	Søren Brunak Rasmus Wernersson Niclas Tue Hansen Lars Juhl Jensen Thomas Skøt Jensen Kasper Lage Hansen
Direktion	Rasmus Wernersson
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Holbergsgade 2, 1057 København K
Dattervirksomhed	Intomics A/S, Lyngby-Taarbæk

Hovedtal

	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.	2015 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-1	-1	4	-16	-2
Resultat af ordinær primær drift	-1	-1	4	-16	-2
Finansielle poster, netto	3	-2	-11	-4	-3
Årets resultat	1	-4	9	-19	-5
Balance:					
Balancesum	353	333	328	183	199
Egenkapital	87	86	90	81	100
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere					
Average number of full-time employees	0	0	0	0	0

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at virke som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.263 kr. mod -1.053 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 979 kr. mod -3.682 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-1.263	-1.053
1 Andre finansielle indtægter	5.448	4.587
Øvrige finansielle omkostninger	-2.304	-6.449
Resultat før skat	1.881	-2.915
2 Skat af årets resultat	-902	-767
Årets resultat	979	-3.682
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	979	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.682
Disponeret i alt	979	-3.682

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	125.000	125.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	125.000	125.000
	Anlægsaktiver i alt	125.000	125.000
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	174.235	152.956
	Tilgodehavender i alt	174.235	152.956
	Likvide beholdninger	53.616	54.629
	Omsætningsaktiver i alt	227.851	207.585
	Aktiver i alt	352.851	332.585

Balance 31. december

Passiver			
Note		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	150.000	150.000
5	Overført resultat	-62.953	-63.932
	Egenkapital i alt	<u>87.047</u>	<u>86.068</u>
Gældsforpligtelser			
6	Selskabsskat	253.501	236.767
	Anden gæld	12.303	9.750
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>265.804</u>	<u>246.517</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>265.804</u>	<u>246.517</u>
	Passiver i alt	<u>352.851</u>	<u>332.585</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>		
1. Andre finansielle indtægter				
Renter, tilknyttet virksomhed	5.448	4.587		
	5.448	4.587		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	902	767		
	902	767		
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>		
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. januar 2019	125.000	125.000		
Kostpris 31. december 2019	125.000	125.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	125.000	125.000		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Intomics Holding ApS
Intomics A/S, Lyngby-Taarbæk	75 %	2.684.932	62.531	125.000
		2.684.932	62.531	125.000
		<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>	
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2019		150.000	150.000	
		150.000	150.000	

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-63.932	-60.250
Årets overførte overskud eller underskud	<u>979</u>	<u>-3.682</u>
	<u>-62.953</u>	<u>-63.932</u>
6. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2019	236.767	228.635
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	0	-228.635
Beregnet selskabsskat for indeværende år	52.734	230.318
Betalt acontoskat for indeværende år	-36.000	0
Rentetillæg	<u>0</u>	<u>6.449</u>
	<u>253.501</u>	<u>236.767</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 254 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.